

Carsten Stausgaard ApS

Bagsværd Hovedgade 3, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 33 24 28 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.


Carsten Stausgaard-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carsten Stausgaard ApS Bagsværd Hovedgade 3 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 33 24 28 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Stausgaard-Petersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	E-mill ApS, Bagsværd
Associeret virksomhed	Cahemo Holding A/S, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabåret bestået i holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 975.568 kr. mod 311.110 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2017 kr.	1/10 - 31/12 2016 kr.
Andre eksterne omkostninger	-23.137	-5.000
Bruttoresultat	-23.137	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-27.034	-3.900
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.020.830	325.538
Finansielle omkostninger	-181	-8.498
Resultat før skat	970.478	308.140
1 Skat af årets resultat	5.090	2.970
Årets resultat	975.568	311.110
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	540.830	217.473
Overføres til overført resultat	434.738	93.637
Disponeret i alt	975.568	311.110

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	11.275.022	10.734.192
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.275.022</u>	<u>10.734.192</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.275.022</u>	<u>10.734.192</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	763.161	691.627
Udsudte skatteaktiver	52.770	47.680
Tilgodehavender i alt	<u>815.931</u>	<u>739.307</u>
Likvide beholdninger	45	82
Omsætningsaktiver i alt	<u>815.976</u>	<u>739.389</u>
Aktiver i alt	<u>12.090.998</u>	<u>11.473.581</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	758.303	217.473
Overført resultat	9.608.003	9.173.265
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	480.000
Egenkapital i alt	<u>10.966.306</u>	<u>10.470.738</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.875	15.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.406	8.372
Anden gæld	1.073.411	978.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.124.692</u>	<u>1.002.843</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.124.692</u>	<u>1.002.843</u>
Passiver i alt	<u>12.090.998</u>	<u>11.473.581</u>
5 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2017 kr.	1/10 - 31/12 2016 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-5.090	-2.970	
	-5.090	-2.970	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2017	82.500	82.500	
Kostpris 31. december 2017	82.500	82.500	
Opskrivninger 1. januar 2017	-90.872	-86.972	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-27.034	-3.900	
Opskrivninger 31. december 2017	-117.906	-90.872	
Modregnet i tilgodehavender	35.406	8.372	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	35.406	8.372	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Carsten Stausgaard ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
E-mill ApS, Bagsværd	100 %	-34.236	-25.864
			0

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	10.516.719	10.516.719
Kostpris 31. december 2017	10.516.719	10.516.719
Opskrivninger 1. januar 2017	-262.527	-108.065
Årets resultat	1.020.830	325.538
Opskrivninger 31. december 2017	758.303	217.473
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	11.275.022	10.734.192

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Carsten Stausgaard ApS kr.
Cahemo Holding A/S, Rødovre	24 %	46.979.259	4.253.458	11.275.022

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2017	600.000	217.473	9.173.265	480.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	540.830	434.738	-480.000
Egenkapital 31. december 2017	600.000	758.303	9.608.003	0

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
